

Årsredovisning för  
**Johanssons Entreprenad AB**

559027-4592

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anton Johansson  
Styrelseledamot

2024-08-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanssons Entreprenad AB, 559027-4592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2015 och bedriver verksamhet inom tillverkning, försäljning, industriservice och mekaniskt underhåll.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningar har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har aktivt valt att dra ner på verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	672 043	1 194 820	1 743 641	3 237 298
Resultat efter finansiella poster	26 254	29 025	275 990	310 865
Soliditet %	66,6	36,4	56	29,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 912	25 589
Balanseras i ny räkning		25 589	-25 589
Utdelning		-29 000	
Årets resultat			32 191
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>501</b>	<b>32 191</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	501
Årets resultat	32 191
<b>Summa</b>	<b>32 692</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	32 000
Balanseras i ny räkning	692
<b>Summa</b>	<b>32 692</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		672 043	1 194 820
Övriga rörelseintäkter		24 250	9 832
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>696 293</b>	<b>1 204 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 615	-83 702
Övriga externa kostnader		-229 531	-506 176
Personalkostnader	2	-364 732	-555 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 249	-26 869
Övriga rörelsekostnader		-1 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-668 527</b>	<b>-1 172 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 766</b>	<b>32 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 827	-3 182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 512</b>	<b>-3 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 254</b>	<b>29 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	9 177
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 000</b>	<b>9 177</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 254</b>	<b>38 202</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 063	-12 613
<b>Årets resultat</b>		<b>32 191</b>	<b>25 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 112	73 761
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 112</b>	<b>73 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 112</b>	<b>73 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 000	254 455
Övriga fordringar		5 145	6 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 145</b>	<b>283 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 011	10 555
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 011</b>	<b>10 555</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 156</b>	<b>293 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>176 268</b>	<b>367 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		501	3 912
Årets resultat		32 191	25 589
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 692</b>	<b>29 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 692</b>	<b>79 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		11 159	36 159
Akkumulerade överavskrivningar		32 479	32 479
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>43 638</b>	<b>68 638</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	57 163
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>57 163</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 309	60 786
Skatteskulder		1 097	0
Övriga skulder		21 532	71 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	29 959
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 938</b>	<b>162 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>176 268</b>	<b>367 644</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	302 008	243 208
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		58 800
Försäljningar/utrangeringar	-220 760	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>81 248</b>	<b>302 008</b>
Ingående avskrivningar	-228 247	-201 378
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	210 360	0
Årets avskrivningar	-16 249	-26 869
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 136</b>	<b>-228 247</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 112</b>	<b>73 761</b>

## Underskrifter

Luleå

*Anton Johansson*

2024-08-29

Anton Johansson  
Styrelseledamot

Datum